

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569\_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC\_změnové listy**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet: **ZL08 ZTI - ucpání kan. potrubí**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**  
**Žerotínovo nám.3** DIČ:  
**60182 Brno**

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.** IČO: **49436589**  
**Křížíkova 2960/72** DIČ: **CZ49436589**  
**61200 Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-9 672,12
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-9 672,12</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-9 672,12 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-2 031,15 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **-11 703,27 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-9 672,12	100
Cena celkem					-9 672,12	100

## Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL08	ZTI - ucpání kan. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-9 672,12</b>
1	8996231pc1	Vyplnění stáv. potrubí kanalizace popílkovou směsí	m3	-3,43400	2 430,00	-8 344,62
		-3,434		-3,43400		
		Položka č. 24 ze soupisu prací :				
2	8996231pc2	Vyplnění stáv. potrubí kanalizace popílkovou směsí-práce	kus	-1,00000	225,00	-225,00
		-1		-1,00000		
		Položka č. 25 ze soupisu prací :				
3	8996231pc3	Vyplnění stáv. potrubí kanalizace popílkovou směsí-doprava	km	-35,00000	31,50	-1 102,50
		-35		-35,00000		
		Položka č. 26 ze soupisu prací :				